
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО 

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря  2017 г.  № 31

 п. Теткино

« Об изменении  номеров объектов

градостроительной деятельности

в поселке Теткино Глушковского района

Курской области »

 Руководствуясь Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007 года

( в редакции от 08.12.2011 года)  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  п. 3 ст. 5 Федеральный закон от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",ст. 14 
п. 21 Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",ст. 3 п. 21 Устава 
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района от 27.05.2005г. № 18, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  263,3кв.м  по адресу: территория Сахзавода д. 34, пер Коммунальный д. 34, пер. 
Коммунальный д. 1  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области с номера  34  на номер 1  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, п.
Теткино,  пер. Коммунальный д. 1.

2. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  277,5кв.м  по адресу: территория Сахзавода д. 35, пер Коммунальный д. 35, пер. 
Коммунальный д. 3  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области с номера  35  на номер 3  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, п.
Теткино,  пер. Коммунальный д. 3.

3. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  260,9кв.м  по адресу: территория Сахзавода д. 31, пер Коммунальный д. 31, пер. 
Коммунальный д. 4  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области с номера  31  на номер 4  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, п.
Теткино,  пер. Коммунальный д. 4.

4. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  256,0кв.м  по адресу: территория Сахзавода д. 36, пер Коммунальный д. 36, пер. 
Коммунальный д. 5  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области с номера  36  на номер 5  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, п.
Теткино,  пер. Коммунальный д. 5.

5. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  271,8 кв.м  по адресу:  территория Сахзавода д. 32, пер Коммунальный д. 32, 
пер. Коммунальный д. 6  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области  с номера  32  на  номер 6  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, 
п.  Теткино,  пер. Коммунальный д. 6

6. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  269,33кв.м  по адресу:  территория Сахзавода д. 33, пер Коммунальный д. 33, 
пер. Коммунальный д. 8  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области  с номера  33  на  номер 8  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, 
п.  Теткино,  пер. Коммунальный д. 8.

7. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома общей площадью  266,51кв.м  по адресу: территория Сахзавода д. 37, пер Коммунальный д. 37, 
пер. Коммунальный д. 10  в  поселке  Теткино Глушковского района Курской  области с номера  37  на номер 10  и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский 
район, п.  Теткино,  пер. Коммунальный д. 10.

8. Изменить адрес и порядковый номер  многоквартирного жилого дома  общей площадью  762,1кв.м  по адресу: территория Сахзавода д. 39, пер Коммунальный д. 39, в
поселке  Теткино Глушковского района Курской  области с адреса : п. Теткино тер. Сахзавода д. 39 и присвоить  адрес: Курская  область, Глушковский район, п.  Теткино,
пер. Коммунальный д. 39.

9. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания  и подлежит  опубликованию на  официальном сайте администрации поселка Теткино Глушковского района 
Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Поселка Теткино  А.Г. Петраков

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района -  С.А. Бершов


